Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Πατρέων. Ο ενδεικτικός συνολικός 
προϋπολογισμός για την παρούσα υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των 183.573,70 ευρώ πολυετούς 
δέσμευσης, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης ύψους 41.351,20 ευρώ και κατανέμεται 
ως εξής: 

α) ποσό των σαράντα ενός χιλιάδων επτακοσίων τριάντα  ευρώ (41.730,00 €) θα βαρύνει το οικονομικό έτος 
2026,  

β) ποσό των ενενήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα επτά  ευρώ και δεκαεννέα  λεπτών  
(94.567,19 €) θα βαρύνει το οικονομικό έτος 2027 και 

γ) ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι  ευρώ και πενήντα ενός  λεπτών (47.276,51